
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ТАВЕЖНЯНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ» 

САХНОВЩИНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ  

КРАСНОГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

 

01.09.2023     Тавежня  № 92   

 

Про організацію роботи з охорони 

праці і пожежної безпеки  

 

 

На виконання Закону «Про охорону праці», Закону «Про пожежну 

безпеку» та  з метою профілактики травматизму та пожежної безпеки  

 

НАКАЗУЮ: 

1. Призначити відповідальною за організацію роботи з охорони праці 

заступника директора ліцею з навчально-виховної роботи  Інну БОНДАРЕНКО: 

2 Призначити відповідальною за  пожежну безпеку та електробезпеку в ліцеї  

комірника Олену ЗИБІНУ. 

3. Призначити відповідальною за роботу для створення здорових і безпечних  

умов під час проведення  позакласних і позаурочних заходів  заступника 

директора ліцею з виховної роботи Карину БІДУ. 

4. Відповідальними за збереження безпечного стану робочих місць, 

обладнання, пристроїв, інструментів, станків, спортивного інвентарю 

призначити: 

- у кабінеті фізики та математики  – Марину ЛЯШЕНКО; 

- у кабінеті зарубіжної літератури – Інну ПОЛОВКО 

- у кабінеті хімії та біології  – Людмилу ДВОРНІКОВУ; 

- у кабінеті географії та біології – Ірину ЛИСТОПАД; 

- у кабінеті інформатики та майстерні  – Сергія ЗАГРЕВСЬКОГО; 

- у бібліотеці – Тетяну ШЕПАРНЬОВУ; 

- у спортивному залі, на спортивному майданчику – Ірину КАТЮХУ. 

 



5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор ліцею                                                          Лідія ДУБИНЕЦЬ 

 

З наказом директора ліцею від 01.09.2023 № 92 ознайомлені: 

________  І.В.Бондаренко 

 ________ К.В.Біда 

________ Л.В.Дворнікова  

________  І.В.Половко  

________  Т.А.Шепарньова 

________  І.О.Листопад 

________  С.І.Загревський 

________  М.О.Ляшенко 

________  І.В.Катюха 

________  О.М.Зибіна 

 

 

 

 

 


